
Dodávateľ

Matúš Vavrinec

č. 712
93025Vrakúň
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO:
IČDPH

DlC: 1020254048

Živnostenský list vydaný dňa 15.01.1993 pod č. 5036/1992

11853786
SK1020254048

mob: 0905/614 032

Vystavil
Matúš
Tel.: 031/5520-477
Fax: 031/5520-477
vavmat@ panelnet. sk

Odberateľ

Miestny Úrad mestksej časti Bratislava
Staré Mesto
Vajanského nábr. 3
81421 Bratislava

Faktúra č.

Objednávka č.
Dodací list č.

2011013
154/2011

Miestny Úrad mestksej časí
Staré Mesto
Vajanského nábr. 3

81421 Bratislava

IČO:
IČDPH

00603147
2020804170

DIČ : 2020804170

Dátum vyhotovenia

21.03.2011
Forma úhrady
Spôsob dopravy
Konštantný symbol
Banka

Pobočka
Číslo účtiT

SWIFT
IBAN
Dod. a plat. podm.

Dát, dod. tov./sl. Dátum splatnosti

21.03.2011 04.04.2011
Prevodným príkazom

0308
SLSP

Dunajská Streda
0021884968/0900

Faktúrujem Vám vypratanie obecného bytu - Záhrebská ul. 11

P.č.

1
2

3
4

Kód položky Popis

práca

igelitové vrece

dopravné náklady

poplatok za skládku

DPH
%

20

20

20

20

Množstvo

12,00

10,00

70,00

1,00

Jedn.

hod

ks
km

Cena za j.
bez DPH

8,00

0.80

0,90
47,00

Zľava
%

Cena za j.
po zľave

8,00

0,80

0,90

47,00

Spolu
bez DPH

96,00

8,00

63,00

47,00

Základ pre DPH: 20 % 214,00
Základ pre DPH: 10 %

VAVRÍNE!
930 25

ť/;"

Celková suma bez DPH:
DPH: 20 %
DPH: 10 %

Centové vyrovnanie:

Celková fakturovaná suma: EUR

Podpis a pečiatka

214,00

42,80

0,00
256,80

Prijatá fakttra

zaúčtovaná nn 7321 Podpis

Spracované v programe ALFA - jednoduché účtovníctvo, výrobca: KROS a.s., tel 041/707 10 11, www.kros.sk


